

EHP 2013 EELKURSUS

22. august 2013 10:00 – 17:00

Oklusioon - interdistsiplinaarse hambaravi fundamentaalne ühisosa
Koolitajad: Alon Rass, Madars Legzdins

Loeng annab lühiülevaate oklusiooni kõige elementaarsemast terminoloogiast ja selle seostest igapäevase kliinilise tööga. Röhuasetus on proteesimisel ja kliiniku ning laborivahelisel korrektsel infoedastamisel, mida käsitletakse nii arsti, kui tehniku vaatenurgast. Metafoorina võib patsiendi interdistsiplinaarset ravi võrrelda ahelaga, mis ei saa olla tugevam kui selle kõige nõrgem lüli. Ahela võimalikud nõrgad lülid patsiendist tehnikuni on võetud luubi alla rohke reaalsest elust pärineva fotomaterjali abil, eesmärgiga aidata tulevikus saavutada paremat ravitulemust.

Eelkursuse õhtupoolne *hands-on* osa on mõeldud hambaarstidele praktikas kinnistama loengust saadud teoreetilisi teadmisi. Töö toimub paarides näokaartide ja artikulaatoritega. Iga kursusest osavõtja peab kaasa võtma iseenda hammaskonnast tehtud kipsmudelid, mille sokliosa on lihvitud artikulaatorisse kipsimiseks (mitte nagu ortodontilistel diagnostilistel mudelitel). Kõigepealt registreerime näokaarega ülalõua asendi, siis hambumuse ja siis viime õppeklassis õigete vahenditega läbi kipsimise, mis on vaja teha kliinikus antud info laborisse edastamiseks. Järgnevalt kipsime osavõtjate oma mudelid artikulaatoritesse nii nagu seda teeb laboris tehnik kliinikust saadud info põhjal. Lõpuks saavad osavõtjad artikulaatoris analüüsida oma hambumust, registreerida artikulatsioonipaberite abil kontaktid, mida tuleb jälgida patsientidel proteesimisel, täidiste juures, implantatsioonil või ka ravi planeerimisel. Eelkursusest osavõtjatel on võimalik osta endale vajalik töövahendite komplekt firma DAB Eesti poolt selleks puhuks tehtud soodushindadega.

Dr. Alon Rass on õppinud Tartu Ülikoolis aastatel 1986-1991 ja lõpetanud 1995. aastal Stockholmi Karolinska Instituudi. On kogenud proteesiarst ja implantoloog. Alates 2004. aastast implantaaditootja Dentsply Friadent usaldusarst Eestis. Viinud läbi suukirurgia, implantoloogia ja protessimise alaseid loenguid, esinenud etteannetega Eestis ja välismaal.

Madars Legzdins on kogenud hambatehnik. Aastatel 2000-2012 juhtinud "Baltic Dental Group Riga" laborit, aastal 2012 asutas oma labori Mady Dental Lab.

